



تاریخ
۴
بهمین
۱۴۰۱
سه‌شنبه

زارعی ناظر شورا در منقطع شش شهرداری شیراز خبر داد؛

احداث اولین تصفیه‌خانه محلی (لوکال)

در سطح منطقه شش شیراز به زودی



مسعود زارعی ناظر شورا در منطقه شش شهرداری شیراز از آغاز عملیات اجرایی احداث اولین تصفیه‌خانه محلی (لوکال) در سطح منطقه شش شیراز با اعتبار بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان به زودی خبر داد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز و ناظر شورا در منطقه شش شهرداری با اشاره به خشکسالی های اخیر و کاهش بارندگی‌ها در شهر شیراز در جمع خبرنگاران گفت: این حجم از منابع آبی پاسخگو نیازهای باغ‌های موجود در سطح منطقه شش نیست.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز در این باره از احداث تصفیه‌خانه محلی (لوکال) در سطح منطقه شش شهرداری خبر داد و گفت: در شورای اسلامی ششم شهر شیراز احداث تصفیه‌خانه محلی در دستور کار قرار گرفت تا از پساب در آبیاری فضای سبز و باغات منطقه استفاده کنیم.

زارعی عضو شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: با انتخاب پیمانکارعملیات اجرایی احداث تصفیه‌خانه محلی (لوکال) بزودی آغاز خواهد شد.

وی ظرفیت این تصفیه‌خانه‌های محلی را ۱۰۰ محلی لیتر بر ثانیه و ۸۶۰۰ مترمکعب در شبانه روز عنوان کرد. ناظر شورا در منطقه شش شهرداری شیراز به جلوگیری از تخریب چشمگیر جلگه‌ها و استفاده سوداگران در جهت تغییر کاربری این فضاها، تأکید کرد و گفت: احداث تصفیه‌خانه‌های محلی علاوه بر حفظ فضای سبز این باغات به جهت جمع آوری بخشی از فاضلاب شهری کمک خواهد کرد و عاملی بازدارنده در جهت تغییر کاربری این باغات به عنوان ریه‌های تنفسی کلانشهر شیراز هستند، مؤثر خواهد بود.

زارعی اظهار داشت: تخریب

بستری ۱۵۹ بیمار مثبت دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم اکنون ۱۵۹ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۸ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: هم‌چنین از ابتدای شیوع این بیماری دو میلیون و ۲۶۳ هزار و ۲۷۸ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۲ هزار و ۹۱۱ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۳۳ هزار و ۷۷۶ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۳۰۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۹ هزار و ۵۰۲ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۷۹۰ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۹ بیمار جدید طی ۲۴

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس اعلام کرده؛ یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در دی‌ماه ۱۴۰۱ بیش از ۳۳۵ هزار متر زمین از اراضی ملی استان به ارزش ۲۱۰۰ میلیارد ریال را به بیت‌المال بازگرداند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس) محمودرضا طالبان گفت: یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی فارس در آبان ماه با رفع تصرف فوری ۳۳۵ هزار متر

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد؛

بازگشت ۳۳۵ هزار متر زمین به بیت‌المال در فارس

زمین و نیز با اجرای ۲ حکم قضایی ۹ هزار مترمربع زمین به ارزش ۱۷۵ میلیارد ریال را توانست از تصرف متصرفان و زمین‌خواران آزاد کند.وی افزود: مردم در پیشگیری از تصرف و حفاظت از اراضی ملی دولتی و اموال بیت‌المال نقش مهمی دارند.

محمودرضا طالبان اظهار داشت: شهروندان می‌توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن تماس با شماره تلفن گویای ۱۶۵۶ به یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند.

استاندار فارس:

جذابیت در برخی از رشته‌های پزشکی کم شده است



فرهنگستان علوم پزشکی، ضروری است نقش مؤثرتری در تصمیم‌سازی پیرامون سلامت کشور داشته باشد.

استاندار فارس با بیان اینکه جذابیت در برخی از رشته‌های پزشکی کم شده است، گفت: میزان علاقه دانشجویان به یادگیری و کیفیت آموزش ارائه شده، نیز دو موضوع دیگری است که می‌بایست در این زمینه بصورت جدی مورد توجه قرار گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در دومین جلسه فرهنگستان علوم پزشکی جنوب کشور که با حضور اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مجتمع ولایت برگزار شد، گفت: این فرهنگستان می‌بایست بیش از قبل در ارائه پیشنهادات و طرح‌های جامع پیرامون اداره سلامت کشور نقش داشته باشد.

استاندار فارس بر ضرورت اعلام نظر کارشناسی جهت تدوین برنامه هفتم توسعه تأکید کرد و افزود: در صورتی که فرهنگستان بتواند چند مورد خاص را بررسی و جهت تدوین در برنامه هفتم توسعه کشور ارائه نماید؛ به مدت پنج سال می‌توانیم از مزایای آن در حوزه سلامت کشور استفاده کنیم.

ایمانیه با اشاره به پدیده مهاجرت، اظهار داشت: با روند فعلی آینده این حوزه نگران کننده است؛ جلوگیری از مهاجرت و ساماندهی این موضوع مستلزم همراهی، همکاری و هم‌افزایی دستگاه‌های مسئول جهت بررسی چرایی این موضوع است. باید با جدیت این مسیر را به پایان برسانیم و در صورت لزوم از همراهی

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس خبر داد؛

ارسال آثار رویداد تولید محتوای مردمی روشنا تا اسفندماه جاری

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس گفت: رویداد تولید محتوای مردمی «روشنا» در تکاپوی روشنگری و آگاهی برگزار می‌شود و علاقه‌مندان تا شنبه ۲۰ اسفندماه ۱۴۰۱ فرصت دارند که آثار خود را برای شرکت در این رویداد ارسال کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس هادی بستام به بیان محورهای این رویداد پرداخت و افزود: «میدآفرینی در جامعه با بهره‌گیری هویت و ارزش‌های ایرانی اسلامی»، «بازتاب خدمات و اقدامات شاخص دستگاه‌های اجرایی به مردم»، «روایت پیشرفت در زمینه‌های علمی، صنعتی، فناوری و فرهنگی»، «عقب‌ماندگی‌ها یا پیشرفت‌ها در زمینه توزیع عدالت»، «مطالبه‌گری مردمی از دستگاه‌های اجرایی» و «مردم‌داری در رفتار دولتمردان» از محورهای رویداد تولید محتوای مردمی «روشنا» به شمار می‌رود.

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس ادامه داد: تولید محتوا باید در قالب فیلم مستند (حداکثر ۱۰ دقیقه)، موشن گرافیک پادکست، تصویرسازی (کاریکاتور، کمیک، پوستر و اینفوگرافیک)، سایت و نرم‌افزار تلفن همراه و قاب دوربین شهروند خبرنگار صورت بگیرد.

بستام با بیان اینکه تولیدات در ۲ بخش حرفه‌ای و مردمی ارزیابی می‌شوند، گفت: در زمان برگزاری این رویداد کارگاه‌های

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

ماهیارنه ۸۴۰۰ هکتار رفع تداخل در فارس انجام می‌شود



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: ماهیارنه به طور میانگین برای ۸۴۰۰ هکتار از اراضی این استان فرایند رفع تداخل انجام می‌شود این در حالی است که میانگین کشور حدود ۶ هزار هکتار است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، مجتبی دهقان پور در ششمین شورای پیشگیری از تخریب و حفاظت از اراضی این استان که به ریاست سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس برگزار شده بود، تصریح کرد: در حال حاضر برای حدود ۲۰ درصد از اراضی مستثنیات این استان رفع تداخل انجام شده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه برای ۲۴۰ هزار هکتار از اراضی استان فارس سند صادر شده است، اظهار کرد: متوسط صدور سند برای اراضی استان ۲۴ درصد است که بالاتر از متوسط ۱۵ درصد کشوری است.

به گفته دهقان پور؛ تاکنون ۲۷۴ پلاک با مساحت ۶۷۳ هزار و ۳۹۱ هکتار رفع تداخلات شده است که ۴۵۱ هزار و ۴۴۷ هکتار از آن اراضی ملی تثبیت شده و مابقی اراضی غیر ملی تثبیت شده است.

وی با بیان اینکه تا پایان سال گذشته استان فارس از حیث تعداد پلاک رفع تداخل در رتبه ۳۰ کشور و به لحاظ سطح در رتبه ۳۱ قرار داشت، ابراز کرد: بر اساس آخرین آماری که در قرارگاه رفع تداخل کشوری اعلام شده در حال حاضر رتبه استان فارس به لحاظ تعداد پلاک رفع تداخل شده به رتبه ۱۶ و به لحاظ سطح به رتبه ۱۳ کشور رسیده است.

او اضافه کرد: جایگاه مذکور برای سال ۱۴۰۱ تاکنون با تمهیداتی که اتخاذ شده از لحاظ تعداد پلاک به رتبه ۸ و به لحاظ سطح غیر ملی تثبیت شده در رتبه ۱۰ کشور قرار دارد.

دهقان پور با بیان اینکه رفع تداخلات سه ضلع منابع طبیعی، جهاد کشاورزی و شرکت‌ها را داراست، افزود: در حال حاضر هر هفته یک یا دو جلسه پیرامون رفع تداخلات اراضی برگزار می‌شود که یک فضای تعاملی خوب مابین جهاد کشاورزی و منابع طبیعی شکل گرفته است.

به گفته وی؛ در راستای تسریع در رفع تداخلات، پلاک‌های اراضی در هر شهرستان بر اساس تعداد آرای کمتر، مساحت غیر ملی بیشتر و وسعت بیشتر آن اولویت بندی و در دستور کار رفع تداخل قرار گرفته‌اند تا استان فارس در رفع تداخلات از جایگاه بهتری برخوردار

صفحه
۴
شماره
۳۵۶۱
سال
بیست‌وهشتم

خبر



رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز

خبر داد؛

افزایش ایستگاه‌های آتش نشانی شیراز

در مسیر توسعه ایمنی

محمدهادی قانع رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: شیراز در مسیر توسعه ایمنی؛ چشم‌انداز روشن ایمنی شهری با افزایش ایستگاه‌های آتش نشانی دارد. با چشم‌اندازی ۲۰ ساله و نگاهی به آینده تلاش شد این سازمان برای مقابله با حوادث احتمالی توانمندتر شود.

بر همین مبنا بود که با حمایت مدیریت شهری تجهیزات مهمی مانند ست‌های هیدرولیک امداد و نجات برای تمامی ایستگاه‌های عملیاتی به منظور افزایش سرعت امدادسانی خریداری و بحث خرید نردبان ۵۶ متری جهت حوادث حساس در بلند مرتبه‌ها با لایحه دو فوریتی شورای شهر شیراز مصوب شد.آتش یاد قانع تأکید کرد: آتش نشانی شیراز در بخش عمرانی و در سال جاری با یک انقلاب رو به رو شده است.

ساختمان جدید ایستگاه‌های شماره ۷(فرصت شیرازی)، ایستگاه شماره ۸(شهرک استقلال)، ایستگاه شماره ۱۰ (خیابان برنجستون) و ایستگاه شماره ۲۰ بلوار شاهد در مرحله ساخت قرار گرفت و ساخت چهار ایستگاه جدید خیابان هویزه، خیابان بنی‌هاشمی، ایستگاه صیاد شیرازی بلوار مدرس و دینکان در حال انجام است.این مقام مسئول به افتتاح و بهره‌برداری از ساختمان جدید ایستگاه شماره شش بلوار عدالت و ایستگاه جدید و تخصصی شماره ۲۲ پارک کوهستانی دراک اشاره کرد و افزود: تا پایان سال جاری نیز ایستگاه جدید و بزرگ مقیاس گویم به عنوان بزرگترین ایستگاه آتش نشانی جنوب کشور افتتاح خواهد شد.

شهردار منطقه شش شیراز در پاسخ به سؤال خبرنگار

روزنامه طلوع:

جذب ۷۲ درصدی بودجه منطقه شش تاکنون



شهردار منطقه شش شیراز در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع در این جلسه گفت: تاکنون ۷۲ درصد بودجه تکلیفی منطقه جذب شده است و با اتمام پروژه‌های خاص تا پایان امسال به جمع بندی برسد بودجه ۱۰۰ درصد محقق خواهد شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: قادری با اشاره به رتبه درآمدی منطقه شش در بین مناطق شیراز در جمع خبرنگاران گفت: ورزشی در منطقه به بهره‌برداری خواهد رسید و لازم است بسته‌های سرمایه‌گذاری در این زمینه ارتقا یافته است.

شهردار منطقه شش شیراز با اشاره به مشکلات ترافیکی با وجود ۷۶ مدرسه غیرانتفاعی در سطح منطقه گفت: بخش عمده‌ای از ترافیک به دلیل وجود آموزشگاه‌ها و مدارس غیرانتفاعی در این منطقه است.

شهردار منطقه شش شیراز با اشاره به تعریف پروژه‌های سرمایه‌گذاری در حوزه فرهنگی، ورزشی و خدماتی در این منطقه گفت: در این باره احداث چند پارک به صورت بسته اقتصادی سرمایه‌گذاری تعریف شده است.

قادری در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع، سرانه سبز منطقه شش شیراز را ۳۴ مترمربع عنوان کرد و بیان داشت: سرانه سبز در سطح منطقه مناسب محسوب می‌شود که بدون احتساب باغ‌های قصردشت این سرانه ۱۳ مترمربع است.

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: در اواخر بهمن ماه جاری دوربرگردان بولوار چمران در محور نیاپش افتتاح می‌شود.

^[1] شهردار منطقه شش شیراز در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع در این جلسه گفت: تاکنون ۷۲ درصد بودجه تکلیفی منطقه جذب شده است و با اتمام پروژه‌های خاص تا پایان امسال به جمع بندی برسد بودجه ۱۰۰ درصد محقق خواهد شد